
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

 
 

COPIA 
 
DELIBERAZIONE N. 29 
DEL  10.07.2014 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2014 RELAZIONE PREV ISIONALE E PROGRAMMATICA E 

BILANCIO PLURIENNALE 2014-2016. APPROVAZIONE SCHEMI . 
 
 
L’anno   duemilaquattordici    addì   10   del  mese di LUGLIO alle ore 13,00 convocata nei modi 
prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 
  Presenti Assenti 

ARRIGO BENETTI Sindaco X  

BALLASINA ANGELO Vicesindaco - X 

MARCHESI SUSANNA Assessore X  

BALOSSINI LIVIA Assessore X  

  3 1 

 

Assiste il Segretario Comunale dott. Gianfranco BRERA. 

 
Il signor Arrigo Benetti, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata 
la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 



 
 
OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2014 RELAZIONE PREV ISIONALE E PROGRAMMATICA E 

BILANCIO PLURIENNALE 2014-2016. APPROVAZIONE SCHEMI . 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO che il competente Servizio finanziario ha predisposto il progetto di Bilancio per l'esercizio 
finanziario 2014, il Bilancio pluriennale e la Relazione previsionale e programmatica 2014 – 
2016, tenuto conto delle necessità di questo Comune e di quanto previsto dalla legislazione in 
atto vigente; 

DATO ATTO che il termine ultimo per l'approvazione dei suddetti documenti contabili e 
programmatici è stato differito al 31.07.2014, come previsto dalla L. 296/2006 con decreto del 
ministero dell'Interno; 

RITENUTO di dover fare proprie le risultanze contenute nei documenti contabili e 
programmatici di che trattasi, al fine di sottoporli all'approvazione del Consiglio comunale entro il 
termine ultimo di cui innanzi detto e nel rispetto delle fasi e dei tempi di approvazione di cui 
all'art. 34  del vigente Regolamento comunale di contabilità; 

VISTO il T.U. Enti Locali di cui al D. Lgs. 267/2000; 

ACQUISITI i pareri circa la regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, espressi 
ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, dai Responsabili dei Servizi interessati; 

CON VOTI unanimi favorevoli, palesemente espressi 

DELIBERA 

DI RECEPIRE e fare proprie le risultanze dei documenti contabili e programmatici di cui in 
premessa, sottoponendo all'approvazione del Consiglio comunale i relativi progetti di Bilancio 
previsionale 2014, di Bilancio pluriennale 2014-2016 e della Relazione previsionale e 
programmatica. 

DI RICHIEDERE all'Organo di revisione economico-finanziaria, il prescritto parere di 
competenza. 

DI DICHIARARE a voti unanimi favorevoli la presente deliberazione immediatamente eseguibile 
ai sensi dell'art. 134, 4° comma D.Lgs. 267/2000. 

 

 

 
 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 

VISTA l’allegata deliberazione, n. 29 del  10.07.2014 si esprime ai sensi dell’art. 49, comma 1 
D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 
 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 

Il Responsabile del Servizio 
- F.to Ivana Barbaglia - 

 

 
 

 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 D.Lgs 267/2000 si esprime in ordine alla regolarità contabile 
dell’allegata proposta, parere: 
 

( X ) favorevole                                                                                     (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
- F.to Ivana Barbaglia - 

 

 
 
 



Letto approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
F.to Benetti Arrigo 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Brera dott. Gianfranco 

 
 
 
====================================================================== 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene pubblicato il 

giorno 16/07/2014 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

lì, 16/07/2014 
IL MESSO 

F.to Maria Pedalino 

 


